Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica VYRV
Italiana ! J. Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Torneo FESTIVAL VERONA 2024 -C 2401004C
Luogo Verona [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2024 - 06-01-2024
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE SIO Francesco - ALBI BACHINI F.
Partecipanti 25

Sito Internet

./  Gregory Matteo
/ Lobina Riccardo Marco 11 1 ¥ Buccio Maddalena 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV I - STi\AL VERONA 2024 -
Itahana' L Verona 02.01-2024 - 06-01-2024

C (2401004C)

Classifica finale

N
N

16
25
23
14

Jam | Anine

Perbel Iini Sandro
Bogoni Costa Vinici
Mar con Moreno

.51TA 21.0122.0116.0'5.50 1236 1227 1212
.0ITA 17.017.0113.0'1. 00 999 1213 850 6
.51TA 18.520.0113.52.75 999 1146 850 7
.0ITA 16.0 16.0112.0'0.00 1259 1281 667 5

2007
1955
2011
1964

NN
R V]

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 9 NC Gregory Matteo 6.01 TA 27.029.521.524.2: 1361 1346 1656 7520422033000 0 2004
2 6 NC Lobi na Riccardo Mar 5.51TA 29.0'31. 5 23.0123. 7:1425 1331 15627 4303210422000 2009
3 11 NC Bucci o Maddal ena 5.0 1 TA 28.530.0122.519.0r1321 1349 15947 4213201422000 2009
4 12 NC Peretti Eva 5,01 TA 27.029.521.018.2'1311 1316 15617 4214220320100 2009
5 19 NC Franzoni Gabriele 5.01TA 24.0 26.518.518.011165 1334 1493 7502320143010 0 2010
6 1 NC Nico M chel e 4.51TA 26.0129.0120.517. 21484 1400 150373 313021431000 1956
7 8 NC Zonta Riccardo 4.0 TA 23.525.0117.510. 21412 127514127 3223201412100 1964
8 2 NC Kassl atter Matthias 4.01TA 24.025.0118. 0 10.7: 1481 1320 137173 223111421100 1999
9 13 NC Pari si Ludovi ca 4. 01 TA 22.0123.0117.010. 21272 1297 134873 223201412100 2009
10 7 NC Antolini Al do 4. 01 TA 22.0123.0117.010. 21420 1254 1476 7322411232100 0 1945
11 17 NC Pavan Franco 4.01 TA 20.522.0115.510.511221 1238 1547 74 034301310200 1955
12 15 NC Moscatel li G ovanni 4.01TA 19.020.5/14. 0 9.50 1238 1207 13447 3224211311100 1973
13 4 NC Zer ba Fabi o 3.51TA 27.0129.521.512. 511456 13381339 73134112320100 1973
14 3 NC Kofler Albin Ernst 3.51TA 25.027.519. 0 11. 2! 1462 1301 1302 7313410332100 0 1953
15 5 NC Leone Catal do 3.0 TA 26.529.0121.511. 511426 1273 122473 044202310200 1955
16 24 NC Fincati Roberto 3.0 TA 21.521.516.56.00 999 1274 100262043201300310 1977
17 10 NC Ti 0zzo Marco 3.0l TA 17.517.512.56.50 1323 1129 14306 3033201310201 1972
18 22 NC Bar ana Sofi a 3.0 TA 18.0118.0114.014.75 999 1202959 61233021310210 2006
19 20 NC Per nigo Ri ccardo 3.0ITA 17.017.0113.0'4. 25 1150 1161 13386 1233111301210 2012
20 18 NC Cerina Antonio 2.51TA 23.525.0118.0'5.75 1220 1292 13637 2144112310200 1978
21 21 NC De Santis Daniele 2.51TA 22.023.516.0'5.25 1016 1218 12897 2143201401300 1962

NC 2 72144112310200

NC 2 1052101400410

NC 1 1153102401300

NC 1 0053003200211

N
[é)]
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV I - STi\AL VERONA 2024 -
Itahana' L Verona 02.01-2024 - 06-01-2024

C (2401004C)

Elenco partecipanti

20
10

Perni go Ri ccardo I TA TRE
Ti ozzo Marco | TA VEN
Zer ba Fabi o | TA VEN
Zonta Riccardo | TA VEN

1150 1161 1338 2012
1323 1129 1430 1972
1456 1338 1339 1973
1412 1275 1412 1964

28599195 203660
817023 117296
854700 117427
817163 115414

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
7 NC Antolini Al do ITA VEN VR 1420 1254 1476 1945 M 820792 100523
22 NC Bar ana Sofia ITA VEN VR 999 1202 959 2006 F 28586719 198111
23 NC Bogoni Costa Vinici ITA TRE TN 999 1146 850 2011 M 23419849 207614
11 NC Bucci o Maddal ena ITA LOM BS 1321 1349 1594 2009 F 28508017 182674
18 NC Ceri na Antonio ITA TCS PI 1220 1292 1363 1978 M 845981 107523
21 NC De Santis Daniele |ITA VEN VR 1016 1218 1289 1962 M 28563247 193935
24 NC Fincati Roberto ITA TRE TN 999 1274 1002 1977 M 28574338 189278
19 NC Franzoni Gabriele |ITA VEN VR 1165 1334 1493 2010 M 28535154 185710
9 NC Gregory Matteo ITA VEN VR 1361 1346 1656 2004 M 28555929 193661
16 NC Jam | Anmine I TA LOM BG 1236 1227 1212 2007 M 28516702 180652
2 NC Kassl atter Matthias I TA ALT BZ 1481 1320 1371 1999 M 2815368 145358
3 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1462 1301 1302 1953 M 840530 110149
5 NC Leone Catal do ITA VEN VR 1426 1273 1224 1955 M 816752 117976
6 NC Lobina Riccardo Mar I TA VEN VE 1425 1331 1562 2009 M 28553861 193359
14 NC Mar con Mor eno ITA VEN VI 1259 1281 667 1964 M 28558073 191624
15 NC Moscatel li G ovanni ITA LOM BS 1238 1207 1344 1973 M 28569784 196059
1 NC Nico Mchel e ITA VEN VR 1484 1400 1503 1956 M 28520564 184535
13 NC Parisi Ludovica ITA LAZ RM 1272 1297 1348 2009 F 2878157 175169
17 NC Pavan Franco ITA VEN VR 1221 1238 1547 1955 M 28586760 198837
25 NC Perbel lini Sandro |ITA VEN VR 999 1213 850 1955 M 209402
12 NC Peretti Eva ITA LOM BS 1311 1316 1561 2009 F 28531965 186512

NC TN M

NC VR M

NC RO M

NC VR M
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14-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
IR (G - ST)\/AL VERONA 2024 - C (2401004C)

1ana ' ' Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Federazione
Scacch

Ital

4

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV I - STi\AL VERONA 2024 -
Itahana' L Verona 02.01-2024 - 06-01-2024

C (2401004C)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

7 NC Antolini Al do ITA 14205 2.50 2.88 -0.38 1254 1476 1945 M 820792 100523
11 NC Bucci o Maddal ena ITA 13216 4.00 2.29 1.71 1349 1594 2009 F 28508017 182674
18 NC Cerina Antonio ITA 12205 0.50 1.30 -0.8 1292 1363 1978 M 845981 107523
21 NC De Santis Daniele |ITA 1016 5 1.00 0.82 0.18 1218 1289 1962 M 28563247 193935
19 NC Franzoni Gabriele |ITA 11657 5.00 1.99 3.01 1334 1493 2010 M 28535154 185710
9 NC Gregory Matteo ITA 1361 7 6.00 3.56 2.44 1346 1656 2004 M 28555929 193661
16 NC Jam | Ami ne ITA 1236 6 1.50 2.78 -1.28 1227 1212 2007 M 28516702 180652
2 NC Kassl atter Matthias | TA 1481 7 4.00 4.93 -0.93 1320 1371 1999 M 2815368 145358
3 NC Kofler Albin Ernst |ITA 1462 7 3.50 4.96 -1.46 1301 1302 1953 M 840530 110149
5 NC Leone Cat al do I TA 1426 7 3.00 4.74 -1.74 1273 1224 1955 M 816752 117976
6 NC Lobina Riccardo Mar I TA 1425 7 5.50 4.35 1.15 1331 1562 2009 M 28553861 193359
14 NC Mar con Moreno I TA 12594 0.00 1.52 -1.52 1281 667 1964 M 28558073 191624
15 NC Moscatel li G ovanni | TA 1238 6 3.00 2.98 0.02 1207 1344 1973 M 28569784 196059
1 NC Nico Mchel e I TA 1484 7 4.50 4.28 0.22 1400 1503 1956 M 28520564 184535
13 NC Parisi Ludovica I TA 1272 7 4.00 3.27 0.73 1297 1348 2009 F 2878157 175169
17 NC Pavan Franco ITA 1221 4 1.00 1.01 -0.01 1238 1547 1955 M 28586760 198837
12 NC Peretti Eva ITA 13116 4.00 2.52 1.48 1316 1561 2009 F 28531965 186512
20 NC Perni go Ri ccardo I TA 1150 3 0.50 0.83 -0.33 1161 1338 2012 M 28599195 203660
10 NC Ti ozzo Marco ITA 13233 1.001.75-0.75 1129 1430 1972 M 817023 117296
4 NC Zer ba Fabi o I TA 1456 7 3.50 4.55 -1.05 1338 1339 1973 M 854700 117427
8 NC Zonta Ri ccardo ITA 1412 6 3.00 3.69 -0.69 1275 1412 1964 M 817163 115414
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
C (2401004C)

Scacchistica EISIVYRERIWIE

14-05-2024

[taliana lJ' Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Variazioni Elo Italia

22
23
24
25

666568

El o N Pun Pun

G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
Barana Sofia ITA 999 1 1.001.600.4 O
Bogoni Costa Vinici ITA 999 2 1.002.30-0.8 0
Fincati Roberto ITA 999 0 0.001.100.9 0
Perbel lini Sandro ITA 999 1 0.001.50-0.5 0

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1202 959 2006 F 198111
1146 850 2011 M 207614
1274 1002 1977 M 189278
1213 850 1955 M 209402
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIS (I = STVAL VERONA 2024 -
Italiana ] JLverona- 02:01-2024 - 06-01-2024

C (2401004C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Nco Mchele ITA 1484 | 13 NC Parisi Ludovica ITA 1272 Ap- A
2 14 NC Marcon Moreno ITA 1259 | 2 NC Kasslatter Matthias ITA 1481 0 - 1

3 3 NC Kofler Al bin Ernst ITA 1462 | 15 NC |Moscatelli G ovanni ITA 1238 1 - O

4 16 NC Jam | Anmine ITA 1236 | 4 NC Zerba Fabio ITA 1456 0 - 1

5 5 NC Leone Catal do ITA 1426 | 17 NC Pavan Franco ITA 1221 1 - O

6 18 NC Cerina Antonio ITA 1220 | 6 NC Lobina Riccardo Marc ITA 1425 0 - 1

7 7 NC Antolini Aldo ITA 1420 | 19 NC Franzoni Gabriele ITA 1165 0 - 1

8 20 NC Pernigo Riccardo ITA 1150 | 8 NC Zonta Riccardo ITA 1412 0 - 1

9 9 NC Gregory Matteo ITA 1361 | 21 NC De Santis Daniele ITA 1016 1 - O

10 22 NC Barana Sofia I TA 999 | 10 NC Tiozzo Marco ITA 1323 0 - 1

11 11 NC Bucci o Maddal ena ITA 1321 | 23 NC Bogoni Costa Viniciu ITA 999 1 -0
12 24 NC Fincati Roberto I TA 999 | 12 NC  Peretti Eva ITA 1311 0 - 1
13 25 NC Perbellini Sandro I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

14-05-2024

Scacchistica EISIVYRERIWIE

Italiana ' ' Verona - 02-01-2024 - 06-01

C (2401004C)

-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%58558565656585%¢%

10

12

(ee]

13
15
21
17
23
24

Bi anco

Kassl atter Matthias

Ti 0zzo Marco
Zerba Fabi o
Peretti Eva

Lobi na Riccardo Marc 1

Zonta Ri ccardo
Antolini Al do
Parisi Ludovi ca
Moscat el | i
De Santis Daniele
Pavan Franco
Bogoni

Fincati Roberto

G ovanni

Costa ViniciuO

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1481
1323
1456
1311
1425
1412
1420
1272
1238
1016
1221
999
999

S
9
3
11
5
19
25
1
14
20
16
22
18

5%%%585885658656585%°%

Ner o
G egory Matteo
Kof I er Al bi n Er nst
Bucci o Maddal ena
Leone Catal do
Franzoni Gabriele
Per bel I i ni Sandro
Nico Mchele
Mar con Mor eno
Per ni go Ri ccardo
Jam | Am ne
Barana Sofia
Cerina Antonio

Pun

OO O0O0O0ORRRERERER
ol

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1361
1462
1321
1426
1165
999
1484
1259
1150
1236
999
1220

Risultato
0-1
0-1

>R O R P P O
,
Or OO O R

(SN RSN
'
— O O
=
n



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIS (I = STVAL VERONA 2024 -
Italiana ] JLverona- 02:01-2024 - 06-01-2024

C (2401004C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Kofler Albin Ernst 2 ITA 1462 | 12 NC Peretti Eva 2 ITA 1311 0 - 1

2 9 NC Gegory Matteo 2 ITA 1361 | 6 NC Lobina Riccardo Marc 2 ITA 1425 A% - A
3 11 NC Bucci o Maddal ena 2 ITA 1321 | 8 NC Zonta Riccardo 2 ITA 1412 1 - O

4 1 NC Nico Mchele 1.5 ITA 1484 | 2 NC Kasslatter Matthias 1 ITA 1481 Apn- A
5 4 NC Zerba Fabio 1 ITA 1456 | 13 NC Parisi Ludovica 1.5 ITA 1272 1 - 0

6 5 NC Leone Catal do 1 ITA 1426 | 21 NC De Santis Daniele 1 ITA 1016 1 - O

7 19 NC Franzoni Gabriele 1 ITA 1165 | 10 NC Tiozzo Marco 1 ITA 1323 1 - 0

8 25 NC Perbellini Sandro 1 I TA 999 | 17 NC Pavan Franco 1 ITA 1221 0 - 1

9 18 NC Cerina Antonio 1 ITA 1220 | 24 NC Fincati Roberto 1 ITA 999 1 -0
10 16 NC Jami| Anmine 0 ITA 1236 | 15 NC Mscatelli Govanni 0.5 ITA 1238 Awx- A
11 20 NC Pernigo Riccardo 0.5 ITA 1150 | 23 NC Bogoni Costa ViniciuO I TA 999 Ay, - A
12 14 NC Marcon Mreno 0 ITA 1259 | 7 NC Antolini Al do 0 ITA 1420 0 - 1

13 22 NC Barana Sofia 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIS (I = STVAL VERONA 2024 -
Italiana ] JLverona- 02:01-2024 - 06-01-2024

C (2401004C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 12 NC  Peretti Eva 3 ITA 1311 | 11 NC Buccio Maddal ena 3 ITA 1321 Ap- A
2 6 NC Lobina Riccardo Marc 2.5 ITA 1425 | 1 NC N co Mchele 2 ITA 1484 Ax- A
3 3 NC Kofler Al bin Ernst 2 ITA 1462 | 9 NC Gegory Mtteo 2.5 ITA 1361 0 - 1

4 17 NC Pavan Franco 2 ITA 1221 | 4 NC Zerba Fabio 2 ITA 1456 0 - 1

5 19 NC Franzoni Gabriele 2 ITA 1165 | 5 NC Leone Catal do 2 ITA 1426 0 - 1

6 8 NC Zonta Riccardo 2 ITA 1412 | 18 NC Cerina Antonio 2 ITA 1220 1 - O

7 2 NC Kasslatter Matthias 1.5 |TA 1481 | 13 NC Parisi Ludovica 1.5 ITA 1272 A%- A

8 22 NC Barana Sofia 1 | TA 999 | 7 NC Antolini Al do 1 ITA 1420 Aw- A
9 15 NC Moscatelli Govanni 1 ITA 1238 | 25 NC Perbellini Sandro 1 ITA 999 1 -0
10 24 NC Fincati Roberto 1 I TA 999 | 20 NC Pernigo Riccardo 1 ITA 1150 1 - O

11 21 NC De Santis Daniele 1 ITA 1016 | 23 NC Bogoni Costa Viniciu0.5 ITA 999 1 - 0
12 14 NC Marcon Mreno 0 ITA 1259 | 16 NC Jam | Anine 0.5 ITA 1236 0 - 1

13 10 NC Tiozzo Marco 1 ITA 1323 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
C (2401004C)

Scacchistica EISIVYRERIWIE

14-05-2024

Italiana ' ' Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

5%%%%58558565656585%¢%

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Gregory Matteo 3.5 ITA 1361 | 12 NC Peretti Eva

Bucci o Maddal ena 3.5 ITA 1321 | 6 NC Lobina R ccardo Marc
Zer ba Fabi o 3 ITA 1456 | 8 NC Zonta Riccardo
Leone Cat al do 3 ITA 1426 | 1 NC N co Mchele

Pavan Franco 2 ITA 1221 | 2 NC Kasslatter Matthias
Cerina Antonio 2 ITA 1220 | 3 NC Kofler Al bin Ernst
Parisi Ludovica 2 ITA 1272 | 19 NC Franzoni Gabriele
De Santis Daniele 2 ITA 1016 | 15 NC Moscatelli G ovann
Antolini Aldo 1.5 ITA 1420 | 24 NC Fincati Roberto
Jam | Ami ne 1.5 ITA 1236 | 22 NC Barana Sofia
Ti ozzo Marco 1 ITA 1323 | 20 NC Pernigo R ccardo
Bogoni Costa Viniciu0.5 ITA 999 | 25 NC Perbellini Sandro
Mar con Mor eno 0 ITA 1259 |

Pun
3.5

PR RPRNNMNNONMNON®®

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1311
1425
1412
1484
1481
1462
1165
1238
999
999
1150
999

Risultato
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
Ap - A
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SIS (I = STVAL VERONA 2024 -
Italiana ] JLverona- 02:01-2024 - 06-01-2024

C (2401004C)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Zonta Riccardo 3.5 ITA 1412 | 9 NC G egory Matteo 4.5 ITA 1361 0 - 1
2 6 NC Lobina Riccardo Marc 4 ITA 1425 | 4 NC Zerba Fabio 3.5 ITA 1456 1 - O
3 1 NC Nico Mchele 3.5 ITA 1484 | 11 NC Buccio Mddal ena 3.5 ITA 1321 0 - 1
4 12 NC Peretti Eva 3.5 ITA 1311 | 17 NC Pavan Franco 3 ITA 1221 1 - 0O
5 15 NC Moscatelli Govanni 3 ITA 1238 | 5 NC Leone Catal do 3 ITA 1426 1 - O
6 19 NC Franzoni Gabriele 3 ITA 1165 | 16 NC Janil Amne 2.5 ITA 1236 1 - 0
7 3 NC Kofler Al bin Ernst 2.5 ITA 1462 | 7 NC Antolini Al do 2.5 ITA 1420 0 - 1
8 2 NC Kasslatter Matthias 2 ITA 1481 | 18 NC Cerina Antonio 2.5 ITA 1220 1 - O
9 24 NC Fincati Roberto 2 I TA 999 | 10 NC Tiozzo Marco 2 ITA 1323 1 - 0
10 13 NC Parisi Ludovica 2 ITA 1272 | 21 NC De Santis Daniele 2 ITA 1016 1 - O
11 23 NC Bogoni Costa Viniciul. 5 ITA 999 | 22 NC Barana Sofia 1.5 ITA 999 0 - 1
12 25 NC Perbellini Sandro 1 I TA 999 | 14 NC Marcon Mbreno 1 ITA 1259 1 - 0
13 20 NC Pernigo Riccardo 1 ITA 1150 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
C (2401004C)

Scacchistica EISIVYRERIWIE

14-05-2024

Italiana ' ' Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%58558565656585%¢%

12
15

~

17
18
16
22
20
10
14

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Gregory Matteo 5.5 ITA 1361 | 11 NC Buccio Maddal ena 4.5
Peretti Eva 4.5 ITA 1311 | 6 NC Lobina Riccardo Marc 5
Moscatel i G ovanni 4 ITA 1238 | 19 NC Franzoni Gabriele 4
Zer ba Fabi o 3.5 ITA 1456 | 1 NC N co Mchele 3.5
Antolini Aldo 3.5 ITA 1420 | 8 NC Zonta Riccardo 3.5
Leone Cat al do 3 I TA 1426 | 2 NC Kasslatter Matthias 3
Pavan Franco 3 ITA 1221 | 24 NC Fincati Roberto 3
Cerina Antonio 2.5 ITA 1220 | 13 NC Parisi Ludovica 8
Jami | Ami ne 2.5 ITA 1236 | 3 NC Kofler Al bin Ernst 2.5
Bar ana Sofi a 2.5 ITA 999 | 21 NC De Santis Daniele 2
Perni go Ri ccardo 2 ITA 1150 | 25 NC Perbellini Sandro 2
Ti ozzo Marco 2 ITA 1323 | 23 NC Bogoni Costa Viniciul.5
Mar con Mor eno 1 ITA 1259 |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1321
1425
1165
1484
1412
1481
999
1272
1462
1016
999
999

Risultato
A - A
A - A
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
0-1
Ay - A
1-0
1-0
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica VYRV
Italiana l J' Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

NC |ITA El o FI DE: 1484 Perf: 1503 Media: 1400. 14 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Parisi Ludovica I TA 1272 212 0.77 Ay 0 0
2 N7 NC Antolini Aldo I TA 1420 64 0.59 1 1 1
3 B2 NC Kasslatter Matthias I TA 1481 3 0.5 Ay 1 1
4 N 6 NC Lobina Riccardo Marco | TA 1425 59 0.58 Ay 1 1
5 N5 NC Leone Catal do I TA 1426 58 0.58 1 2 2
6 B 11 NC Buccio Mddal ena I TA 1321 163 0.72 0 2 2
7 N 4 NC Zerba Fabio I TA 1456 28 0.54 1 3 3
4,28 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1481 Perf: 1371 Media: 1320.43 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Marcon Moreno I TA 1259 222 0.78 1 1 1
2 B9 NC Gregory Matteo I TA 1361 120 0.66 O 1 1
3 N1 NC Nico Mchele I TA 1484 -3 0.5 A 1 1
4 B 13 NC Parisi Ludovica I TA 1272 209 0.77 Ay 1 1
5 N 17 NC Pavan Franco I TA 1221 260 0.82 O 1 1
6 B 18 NC Cerina Antonio I TA 1220 261 0.82 1 2 2
7 N5 NC Leone Catal do I TA 1426 55 0.58 1 3 3
4. 93 3 3

NC I TA El o FI DE: 1462 Perf: 1302 Media: 1301.29 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Moscatelli G ovanni I TA 1238 224 0.78 1 1 1
2 N 10 NC Tiozzo Marco I TA 1323 139 0.69 1 2 2
3 B 12 NC Peretti Eva I TA 1311 151 0.7 0 2 2
4 B 9 NC Gegory Matteo I TA 1361 101 0.64 O 2 2
5 N 18 NC Cerina Antonio I TA 1220 242 0.8 Ay 2 2
6 B 7 NC Antolini Al do I TA 1420 42 0.56 0 2 2
7 N 16 NC Jami| Amne I TA 1236 226 0.79 1 3 3
4. 96 3 3

NC | TA El o FI DE: 1456 Perf: 1339 Media: 1338.71 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Jam| Anine I TA 1236 220 0.78 1 1 1
2 B 11 NC Buccio Mddal ena I TA 1321 135 0.68 0 1 1
3 B 13 NC Parisi Ludovica I TA 1272 184 0.74 1 2 2
4 N 17 NC Pavan Franco ITA 1221 235 0.79 1 3 3
5 B 8 NC Zonta Riccardo I TA 1412 44 0.56 Ay 3 3
6 N 6 NC Lobina Riccardo Marco | TA 1425 31 0.54 0 3 3
7 B 1 NC Nico Mchele | TA 1484 -28 0.46 0 3 3
4,55 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica VYRV
Italiana l J' Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

NC |ITA El o FI DE: 1426 Perf: 1224 Media: 1273.71 WW: -1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Pavan Franco I TA 1221 205 0.76 1 1 1
2 N 12 NC Peretti Eva I TA 1311 115 0.66 O 1 1
3 B 21 NC De Santis Daniele ITA 1016 410 0.92 1 2 2
4 N 19 NC Franzoni Gabriele I TA 1165 261 0.82 1 3 3
5B1 NC Nico Mchele | TA 1484 -58 0.42 0 3 3
6 N 15 NC Moscatelli G ovanni I TA 1238 188 0.74 0 3 3
7 B 2 NC Kasslatter Matthias I TA 1481 -55 0.42 0 3 3
4.74 3 3

NC I TA El o FI DE: 1425 Perf: 1562 Media: 1331.14 WW: 1.15
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Cerina Antonio I TA 1220 205 0.76 1 1 1
2 B 19 NC Franzoni Gabriele ITA 1165 260 0.82 1 2 2
3 N9 NC Gegory Matteo I TA 1361 64 0.59 Ay 2 2
4 B 1 NC N co Mchele | TA 1484 -59 0.42 Ay 2 2
5 N 11 NC Buccio Maddal ena I TA 1321 104 0.64 1 3 3
6 B 4 NC Zerba Fabio I TA 1456 -31 0.46 1 4 4
7 N 12 NC  Peretti Eva ITA 1311 114 0.66 Ay 4 4
4.35 4 4

NC I TA El o FI DE: 1420 Perf: 1476 Media: 1254.29 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Franzoni Gabriele I TA 1165 255 0.81 O 0 0
2 B 1 NC Nico Mchele I TA 1484 -64 0.41 O 0 0
3 N 14 NC Marcon Mreno I TA 1259 161 0.71 1 1 1
4 N 22 NC Barana Sofia I TA 999 Ay 1 1
5 B 24 NC Fincati Roberto I TA 999 1 1 2
6 N 3 NC Kofler Albin Ernst I TA 1462 -42 0.44 1 2 3
7 B 8 NC Zonta Riccardo I TA 1412 8 0.51 Ay 2 3
2.88 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1412 Perf: 1412 Media: 1275.29 WW: -0.69
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 NC Pernigo Riccardo I TA 1150 262 0.82 1 1 1
2 B 25 NC Perbellini Sandro I TA 999 1 1 2
3 N 11 NC Buccio Mddal ena I TA 1321 91 0.62 O 1 2
4 B 18 NC Cerina Antonio I TA 1220 192 0.75 1 2 3
5 N 4 NC Zerba Fabio | TA 1456 -44 0.44 Ay 2 3
6 B9 NC Gegory Matteo I TA 1361 51 0.57 O 2 3
7 N7 NC Antolini Al do I TA 1420 -8 0.49 Ay 2 3
3.69 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica VYRV
Italiana l J' Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

NC |ITA El o FIDE: 1361 Perf: 1656 Media: 1346.86 WW: 2.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC De Santis Daniele I TA 1016 345 0.89 1 1 1
2 N 2 NC Kasslatter Matthias I TA 1481 -1200.34 1 2 2
3 B 6 NC Lobina Riccardo Marco | TA 1425 -64 0.41 Ay 2 2
4 N 3 NC Kofler Albin Ernst I TA 1462 -1010.36 1 3 3
5 B 12 NC Peretti Eva I TA 1311 50 0.57 1 4 4
6 N 8 NC Zonta Riccardo I TA 1412 -51 0.43 1 5 5
7 B 11 NC Buccio Maddal ena ITA 1321 40 0.56 Ay 5 5
3.56 5 5

NC ITA El o FI DE: 1323 Perf: 1430 Media: 1129.00 WW: -0.75
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 NC Barana Sofia I TA 999 1 0 1
2 B3 NC Kofler Albin Ernst I TA 1462 -1390.31 O 0 1
3 N 19 NC Franzoni Gabriele I TA 1165 158 0.71 0 0 1
4 0 0 FO 1
5 B 20 NC Pernigo Riccardo I TA 1150 173 0.73 1 1 2
6 N 24 NC Fincati Roberto I TA 999 0 1 2
7 B 23 NC Bogoni Costa Vinicius I TA 999 1 1 3
1.75 1 3

NC I TA El o FI DE: 1321 Perf: 1594 Media: 1349.71 WWw: 1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Bogoni Costa Vinicius I TA 999 1 0 1
2 N 4 NC Zerba Fabio | TA 1456 -1350.32 1 1 2
3 B8 NC Zonta Riccardo I TA 1412 -91 0.38 1 2 3
4 N 12 NC Peretti Eva I TA 1311 10 0.51 Ay 2 3
5 B 6 NC Lobina Riccardo Marco I TA 1425 -104 0.36 O 2 3
6 N1 NC Nico Mchele | TA 1484 -163 0.28 1 3 4
7 N9 NC Gregory Matteo I TA 1361 -40 0.44 Ay 3 4
2.29 3 4

NC ITA El o FIDE: 1311 Perf: 1561 Media: 1316.43 WW: 1.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 24 NC Fincati Roberto I TA 999 1 0 1

2 B5 NC Leone Catal do | TA 1426 -1150.34 1 1 2

3 N3 NC Kofler Albin Ernst I TA 1462 -151 0.3 1 2 3

4 B 11 NC Buccio Mddal ena I TA 1321 -10 0.49 Ay 2 3

5 N9 NC Gegory Matteo I TA 1361 -50 0.43 O 2 3

6 B 17 NC Pavan Franco I TA 1221 90 0.62 1 3 4

7 B 6 NC Lobina Riccardo Marco | TA 1425 -1140.34 Ay 3 4
2.52 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV I - STi\AL VERONA 2024 -
Italiana l J' Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

C (2401004C)

NC |ITA El o FIDE: 1272 Perf: 1348 Media: 1297.29 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC N co Mchele I TA 1484 -212 0.23 Ay 0 0
2 B 14 NC Marcon Moreno I TA 1259 13 0.52 1 1 1
3 N 4 NC Zerba Fabio I TA 1456 -184 0.26 0 1 1
4 N 2 NC Kasslatter Mtthias I TA 1481 -209 0.23 Ay 1 1
5 B 19 NC Franzoni Gabriele I TA 1165 107 0.65 O 1 1
6 B 21 NC De Santis Daniele I TA 1016 256 0.81 1 2 2
7 N 18 NC Cerina Antonio I TA 1220 52 0.57 1 3 3
3.27 3 3

NC I TA El o FI DE: 1259 Perf: 667 Medi a: 1281.60 WWe: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Kasslatter Mtthias | TA 1481 -2220.22 0 0 0
2 N 13 NC Parisi Ludovica I TA 1272 -13 0.48 0 0 0
3 B7 NC Antolini Al do I TA 1420 -1610.29 0 0 0
4 B 16 NC Janmi| Amne I TA 1236 23 0.53 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 25 NC Perbellini Sandro I TA 999 0 0 1
7 0 0O FO 1
1.52 0 1

NC I TA El o FI DE: 1238 Perf: 1344 WMedia: 1207.71 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1462 -224 0.22 0 0 0
2 B 20 NC Pernigo Riccardo I TA 1150 88 0.62 Ay 0 0
3 N 16 NC Jami| Amne I TA 1236 2 0.5 Ay 0 0
4 B 25 NC Perbellini Sandro I TA 999 1 0 1
5 N 21 NC De Santis Daniele I TA 1016 222 0.78 1 1 2
6 B 5 NC Leone Catal do I TA 1426 -188 0.26 1 2 3
7 B 19 NC Franzoni Gabriele I TA 1165 73 0.6 O 2 3
2.98 2 3

NC I TA El o FI DE: 1236 Perf: 1212 Media: 1227.86 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Zerba Fabio | TA 1456 -2200.22 0 0 0
2 N 21 NC De Santis Daniele I TA 1016 220 0.78 0 0 0
3 B 15 NC Moscatelli G ovanni I TA 1238 -2 0.5 A o0 0
4 N 14 NC WMarcon Mreno I TA 1259 -23 0.47 1 1 1
5 B 22 NC Barana Sofia I TA 999 1 1 2
6 N 19 NC Franzoni Gabriele I TA 1165 71 0.6 0 1 2
7 B 3 NC Kofler Albin Ernst I TA 1462 -226 0.21 O 1 2
2.78 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV I - STi\AL VERONA 2024 -
Italiana l J' Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

C (2401004C)

NC I TA El o FIDE: 1221 Perf: 1547 Media: 1238.71 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Leone Catal do I TA 1426 -2050.24 0 0 0
2 B 22 NC Barana Sofia I TA 999 1 0 1
3 N 25 NC Perbellini Sandro I TA 999 1 0 2
4 B 4 NC Zerba Fabio I TA 1456 -2350.21 O 0 2
5B 2 NC Kasslatter Matthias I TA 1481 -2600.18 1 1 3
6 N 12 NC Peretti Eva ITA 1311 -90 0.38 0 1 3
7 B 24 NC Fincati Roberto I TA 999 1 1 4
1.01 1 4

NC I TA El o FI DE: 1220 Perf: 1363 Media: 1292.86 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Lobina Riccardo Marco I TA 1425 -2050.24 0 0 0
2 N 23 NC Bogoni Costa Vinicius I TA 999 1 0 1
3 B 24 NC Fincati Roberto I TA 999 1 0 2
4 N 8 NC Zonta Riccardo I TA 1412 -192 0.25 0 0 2
5B 3 NC Kofler Albin Ernst | TA 1462 -242 0.2 Ay 0 2
6 N 2 NC Kasslatter Matthias | TA 1481 -2610.18 0 0 2
7 B 13 NC Parisi Ludovica I TA 1272 -52 0.43 0 0 2
1.3 0 2

NC I TA El o FI DE: 1165 Perf: 1493 Media: 1334.29 WWw: 3.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Antolini Al do I TA 1420 -2550.19 1 1 1
2 N6 NC Lobina Riccardo Marco I TA 1425 -2600.18 0 1 1
3 B 10 NC Tiozzo Marco I TA 1323 -158 0.29 1 2 2
4 B 5 NC Leone Catal do I TA 1426 -2610.18 0 2 2
5 N 13 NC Parisi Ludovica I TA 1272 -107 0.35 1 3 3
6 B 16 NC Jam | Anine I TA 1236 -71 0.4 1 4 4
7 N 15 NC Moscatelli G ovanni I TA 1238 -73 0.4 1 5 5
1.99 5 5

NC I TA El o FI DE: 1150 Perf: 1338 Media: 1161.67 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Zonta Riccardo I TA 1412 -2620.18 0 0 0
2 N 15 NC |Moscatelli G ovanni I TA 1238 -88 0.38 Ay 0 0
3 B 23 NC Bogoni Costa Vinicius I TA 999 Av 0 0
4 N 24 NC Fincati Roberto I TA 999 0 0 0
5 N 10 NC Tiozzo Marco I TA 1323 -1730.27 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 25 NC Perbellini Sandro I TA 999 1 0 2
0.83 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV I - STi\AL VERONA 2024 -
Italiana l J' Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

C (2401004C)

NC ITA El o FI DE: 1016 Perf: 1289 Media: 1218.71 WWe: 0.18

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N9 NC Gregory Matteo I TA 1361 -3450.11 © 0 0

2 B 16 NC Jami| Anmine I TA 1236 -2200.22 1 1 1

3 N5 NC Leone Catal do I TA 1426 -4100.08 O 1 1

4 B 23 NC Bogoni Costa Vinicius I TA 999 1 1 2

5 B 15 NC Moscatelli G ovanni I TA 1238 -2220.22 0 1 2

6 N 13 NC Parisi Ludovica I TA 1272 -256 0.19 O 1 2

7 N 22 NC Barana Sofia I TA 999 Ay 1 2
0.82 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 959 Medi a: 1202. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Tiozzo Marco I TA 1323 -324 0.13 O 0 0
2 N 17 NC Pavan Franco I TA 1221 -2220.22 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 7 NC Antolini Al do I TA 1420 -421 0.08 Ay 0 1
5 N 16 NC Jam | Anine I TA 1236 -237 0.2 0 0 1
6 N 23 NC Bogoni Costa Vinicius I TA 999 O 0.5 1 1 2
7 B 21 NC De Santis Daniele I TA 1016 -17 0.48 Ay 1 2
1.61 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 850 Medi a: 1146. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Bucci o Maddal ena I TA 1321 -3220.13 0 0 0
2 B 18 NC Cerina Antonio I TA 1220 -2210.22 0 0 0
3 N 20 NC Pernigo Riccardo I TA 1150 -151 0.3 Ay 0 0
4 N 21 NC De Santis Daniele I TA 1016 -17 0.48 0 0 0
5 B 25 NC Perbellini Sandro I TA 999 0 0.5 1 1 1
6 B 22 NC Barana Sofia I TA 999 0 0.5 0 1 1
7 N 10 NC Tiozzo Marco I TA 1323 -3240.13 0 1 1
2.26 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1002 Media: 1274. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Peretti Eva I TA 1311 -3120.14 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 18 NC Cerina Antonio I TA 1220 -2210.22 0 0 1
4 B 20 NC Pernigo Riccardo I TA 1150 -151 0.3 1 1 2
5 N7 NC Antolini Al do I TA 1420 -421 0.08 0 1 2
6 B 10 NC Tiozzo Marco I TA 1323 -324 0.13 1 2 3
7 N 17 NC Pavan Franco I TA 1221 -2220.22 0 2 3
1.09 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica VYRV
Italiana ' J' Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 850 Medi a: 1213. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 8 NC Zonta Riccardo I TA 1412 -413 0.08 0 0 1
3 B 17 NC Pavan Franco I TA 1221 -2220.22 0 0 1
4 N 15 NC Moscatelli G ovanni I TA 1238 -239 0.2 0 0 1
5 N 23 NC Bogoni Costa Vinicius I TA 999 0 0.5 O 0 1
6 B 14 NC Marcon Moreno I TA 1259 -260 0.18 1 1 2
7 N 20 NC Pernigo Riccardo I TA 1150 -1510.3 O 1 2
1.48 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica VYRV
Italiana ' J' Verona - 02-01-2024 - 06-01-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
22 NC Bar ana Sofi a ITA 5 1.0 1243 1003 999 2006 F 198111
23 NC Bogoni Costa Vinici ITA 5 0.5 1206 840 999 2011 M 207614
24 NC Fincati Roberto ITA 6 2.0 1274 1149 999 1977 M 189278
25 NC Perbellini Sandro ITA 5 1.0 1256 1016 999 1955 M 209402
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